
UCHWAŁA Nr VII/56/2007 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji ds. Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, 
Rolnictwa, Rozwoju Gminy oraz Ekologii i wyboru jej składu. 

   Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591 ze zm ) oraz § 14 pkt 4 § 15 ust. 1 Uchwały Nr XII/96/2003 Rady Miejskiej w 
Chocianowie z dnia 29 października 2003 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy Chocianów ( Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 18 listopada 2003 r. Nr 211, poz. 3019 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr I/7/2006 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Rolnictwa, Rozwoju Gminy oraz 
Ekologii i wyboru jej składu wprowadza się następujące zmiany: 

1.   § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Rada Miejska w Chocianowie powołuje Komisję ds. Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, 
Rolnictwa, Rozwoju Gminy oraz Ekologii w składzie 4 osobowym.” 

2.   Do § 3 o brzmieniu: 
Stwierdza się, że do składu Komisji ds. Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Rolnictwa, 
Rozwoju Gminy oraz Ekologii zostali wybrani: 
1.   Pan Krzysztof Kowalczyk 
2.   Pan Norbert Piotrowski 
3.   Pan Tomasz Kucharski 

dodaje się pkt 4: 

„4. Pan Józef Stodółka.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


